— Ruch Biblijny i Liturgiczny,
Kraków— Sprawozdanie z Posiedzeń Komisyj (Naukowych). Polska Akademia Nauk, Oddział w Krakowie,
Kraków

— Sprawozdania z Czynności i Posiedzeń Polskiej Akademii Umiejętności, Kraków

Spraw. Tow. Nauk. we Lwowie

Tyg. Pow.

Wiad. dla Duchow.

1917

1. Wizje Najśw(iętszej) Marji Panny, Kurier Poznański R. 12 (25 grudnia) 1917, nr 293, Dod. II.

1918

*2. Cierniem ukoronowania Chrystusa Pana, Kurier Poznański R. 13 (28 marca) 1918, nr 73 oraz replika tamże w nr z dn. 18 kwietnia.

3. (rec.) J. Kruszyński, Wstęp szczegółowy do ksiąg świętych Nowego Testamentu, Włocławek 1916—Wiad. do Duchow. R. 5 (1918), nr 5, s.